2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   КАРАР

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      29-сы  октябрь 2020 йыл

      № 24
               29 октября  2020года
                                         О присвоении почтового адреса
Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:04:090102:46:ЗУ1 почтовый адрес: Республика Башкортостан, р-н. Аскинский, с/с. Петропавловский, с. Кигазы, ул. Салавата Юлаева, д. 6
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 02:04:090102:46:ЗУ2 почтовый адрес: Республика Башкортостан, р-н. Аскинский, с/с. Петропавловский, с. Кигазы, ул. Салавата Юлаева, д. 6а
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
       Глава СП Петропавловский сельсовет:                                      А.К.Кадимов